Secretaria de Desenvolvimento Tecnológico e Inovação – SETEC/MCTIC – CNPJ 

01.263.896/0029-65 e Universidade Federal Tecnológica do Paraná - UTFPR- CNPJ 

75101873/0001-90 

PROJETO: Apoio ao projeto de suporte à implementação do Programa MOVER – 

Movimento Empreendedor Revolucionário 

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: R$ 88.339,00 (oitenta e oito mil trezentos e 

trinta e nove reais), no Programa de Trabalho 2021; Ação 20V6; PO 000D; 

Fonte 178; Natureza de Despesa 33.90.39  

CÓDIGO DA UG: 153019 

CÓDIGO DA GESTÃO: 15246 

VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2019 

DATA DA ASSINATURA: 29 de novembro de 2018 

ASSINAM: Pelo Ministério da Ciência, Tecnologia, Inovações e Comunicações –